
                                  

2021年12月6日 

お客さま各位 

                                          

株式会社宮崎銀行 

 
「年金感謝日」廃止のご案内 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

当行では、「年金感謝日（プレゼントの配布）」につきまして、 

誠に勝手ながら廃止させていただくこととなりました。 

今後とも「郷土と共にある地方銀行」として、より一層の商品・  

サービスの充実に努めてまいりますので、何卒、ご理解を賜ります  

ようお願い申し上げます。 

 

記 

【廃止サービス】年金感謝日 

【廃 止 内 容 】年金振込日（偶数月の15日）に実施のプレゼント配布 

【 廃  止  日 】2022年2月15日（火） 

以上 

 

 
本件にかかるお問い合わせ先 

株式会社宮崎銀行 

営業統括部     TEL0985-32-8421 平日9:00～17:00 

お客さまサービス室 TEL0120-053-131 平日9:00～17:00 


